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وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه از افزایش شمار شهدای 
فلسطینی به بیش از 34 هزار نفر خبر داد. 

ساعت   ۲4 در  فلسطین  بهداشت  وزارت  بیانیه  اســاس  بــر 
جدید،  جنایت  مـــورد  چــهــار  در  صهیونیستی  رژیـــم  گذشته 
4۲شهروند فلسطین را در نوار غزه شهید و 63 نفر دیگر را زخمی 
کتبر ۲0۲3 )15مهرماه140۲(  کرده است و به این ترتیب از هفتم ا
34هــزار  کنون  تا طوفان الاقصی  عملیات  آغــاز  با  همزمان  و 

دیگر  نفر   ۸33 و  هـــزار   76 و  شهید  غــزه  در  فلسطینی   1۲  و 
مجروح شده اند.

کرد: هنوز شماری از قربانیان   این وزارتخانه همچنین اعلام 
زیر آوار و در معابر باقی مانده اند و تیم های امدادرسانی و دفاع 

مدنی قادر به دسترسی به آنها نبوده اند.
نزدیک به ۲00 روز از جنگ غزه می گذرد و نظامیان اسرائیلی 
کنار سیاست گرسنه  نگه داشتن مردم نوار غزه، همچنان  در 

در حال بمباران مناطق مختلف آن هستند. اشــرف القدره 
عامدانه  اشــغــالــگــران  کــه  گفت  بــهــداشــت  وزارت  سخنگوی 
کردند و با  سیستم بهداشتی در غــزه و شمال آن را تخریب 
نابودی مجتمع پزشکی و درمانی الشفاء ضربه ویرانگری به 
سیستم بهداشتی غزه وارد کردند و موجب شده اند که بیش 
از 730 هزار نفر در دو منطقه غزه و شمال آن از خدمات واقعی 

بهداشتی محروم شوند.

 افزایش شمار 
 شهدای فلسطینی 
به بیش از 34 هزار نفر

بــه دنــبــال شکست های پــی در پــی رژیـــم صهیونیستی در عــرصــه هــای مختلف، 
اختلافات داخلی در سرزمین های اشغالی افزایش یافته و فشارها بر بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر این رژیم تشدید شده است. بیش از شش ماه از جنگ غزه می گذرد و 
صهیونیست ها در اهداف این جنگ از جمله شکست حماس و آزادســازی اسرای 
کاملا شکست خــورده انــد و در روزهــای اخیر حملات تنبیهی جمهوری  اسرائیلی 
اسلامی ایران و ناتوانی صهیونیست ها از پاسخگویی به این حملات نیز مزید بر علت 

شده و مخالفان نتانیاهو بر انتقادات خود افزوده اند. 
در همین زمینه آویگدور لیبرمن، رئیس حزب »اسرائیل خانه ما« به کابینه نتانیاهو 
حمله کرد و گفت: »کابینه نتانیاهو باید مسئولیت ها را بپذیرد و استعفا کند«. لیبرمن 
که وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی بوده و به شدت منتقد عملکرد نتانیاهو در 
سطح داخلی اسرائیل به ویژه جنگ علیه غزه است، به صورت کنایه به نتانیاهو گفت: 
»ما یک گام با پیروزی فاصله نداریم، بلکه در یک قدمی رسوایی هستیم«. وی پیش 
کید کرده بود که »این دولت به پایان راهش رسیده، انتظار دارم بنی گانتز  از این هم تأ
و اردوگاه دولت این خبر را اعلام کنند«. این سیاستمدار صهیونیست تصریح کرد که با 

پایان کار دولت بنیامین نتانیاهو، باید انتخابات زودهنگام برگزار شود.

درخواستعضوکابینهبرایانحلالدولت

کابینه  کابینه ایــن رژیــم را یک  همچنین وزیــر امنیت داخلی رژیــم صهیونیستی 
لبنان  و  فلسطین  مقاومت  و  ــران  ایـ اســلامــی  جمهوری  بــرابــر  در  شکست خورده 
دانست و گفت که کابینه کنونی باید منحل شود. ایتمار بن گویر، وزیر امنیت داخلی 
رژیم صهیونیستی اذعان کرد که کابینه این رژیم در برابر حملات حزب ا... و مقاومت 

فلسطین، شکست خورده است.
بن گویر با انتشار پستی در شبکه اجتماعی »ایکس« نوشت: »حــزب ا... بر این 
کابینه شکست خورده ]اسرائیل[، هیچ پاسخی به حملات ایران  که  باور است 
نخواهد داد«. وی با بیان این که حــزب ا... »ناتوانی کابینه جنگی برای پاسخ به 
حملات موشکی ایران را رصد می کند«، گفت: ]حــزب ا...[ سر خود را بالا می گیرد 
و دست به اقدامات خصمانه ای علیه اسرائیل زده که باعث شده شمار زیادی 

از نیروهای ما زخمی شوند«. این وزیر صهیونیست اذعان کرد: »زمان آن رسیده 
است که این کابینه شکست خورده برچیده، سیاست مهار و تعقل متوقف شود 
و به دشمنان خود نشان دهیم که صاحبخانه، دیوانه شده است. تا زمانی که 

سیاست کنونی کابینه ادامه یابد، پیروزی مطلق در دسترس نخواهد بود«.

نگرانیازصدورقراردستگیری

اسرائیل همچنین نگران است دیوان بین المللی دادگستری )دادگــاه لاهه( در 
پایان ماه آینده میلادی برای مقام های امنیتی و سیاسی ارشد این رژیم، قرار 
دستگیری صادر کند. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل از جمله کسانی 
است که ممکن است مشمول این اقدام از سوی دادگاه لاهه شود. قضات دیوان 
بین المللی دادگستری بهمن  گذشته بنا به شکایت آفریقای جنوبی حکمی را علیه 
اسرائیل صادر کرده و از این رژیم خواستند تمامی اقدامات لازم را برای جلوگیری از 
نسل کشی در غزه انجام دهد.  این دادگاه همچنین به اسرائیل دستور داد ظرف 
یک ماه تمامی اقداماتی که برای جلوگیری از نسل کشی انجام داده را به دیوان 
لاهه گزارش دهد. قاضی این دادگاه گفت حکم مذکور تعهدات بین المللی برای 
اسرائیل ایجاد می کند. آفریقای جنوبی با تنظیم شکواییه ای چند ماه قبل تر از 
دیوان بین المللی دادگستری خواسته بود در ۹ فقره حکم صادر کند و از جمله 

خواستار توقف عملیات های نظامی اسرائیل در غزه شده بود.

آمریکایی ها در حالی در قالب گروه 7 با صدور بیانیه ای با 
هرگونه عملیات نظامی اسرائیل در رفح مخالفت کرده اند 
کی از برگزاری جلساتی میان مقامات  گزارش ها حا که 
ــوان از آن  کــه مــی ت آمــریــکــایــی بــا صهیونیست هاست 
به عنوان جلسات هماهنگی برای حمله به رفح یاد کرد.  
براساس گزارش ها مقام های کاخ سفید دومین جلسه 
مجازی با همتایان اسرائیلی خود درباره حمله احتمالی 
به رفح را برگزار کردند. جان کربی، سخنگوی امنیت ملی 
کاخ سفید پیش از این گفته بود: »هدف اصلی، گفت وگو 
درباره رفح و همچنین در میان گذاشتن نگرانی ها درباره 

احتمال حمله زمینی گسترده به آنجاست.«
کاخ سفید می گوید مقام های آمریکا و اسرائیل در دومین 
نشست مجازی خود در خصوص حمله به رفح بر سر 

ضرورت شکست حماس در آنجا توافق کردند. 
گفت  کــاخ سفید  جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی 
مقام های دو طرف در خصوص »نگرانی های آمریکا« 
کــه این  کــردنــد و اســرائــیــل پذیرفت  دربـــاره رفــح بحث 

نگرانی ها را در نظر بگیرد. 
گزارش های  که  کربی در حالی است  ابــراز نگرانی جان 
کی است هرگونه حمله زمینی احتمالی به  مختلف حا

این منطقه بدون چراغ سبز آمریکا انجام نخواهد شد. 
رفــح در حــال حاضر بــه پناهگاهی بــرای 4/1 میلیون 
که از جنگ به این منطقه در  فلسطینی تبدیل شده 

جنوبی ترین نقطه غزه گریخته و پجش گرفته اند. 
سخنگوی وزارت دفاع آمریکا پنج شنبه گفته بود که در 
حال ارتباط با مقام های رژیم صهیونیستی درباره حمله 

احتمالی به شهر رفح هستند. 

الجزیره  شبکه  با  مصاحبه  در  گون  پنتا مقام  ایــن   
ــیــه دربــــاره پاسخ  تــوضــیــح داد: »شــاخــص هــای اول
اسرائیلی ها به درخواست های ما در مــورد هرگونه 

عملیات در رفح خوب است.« 
وی همچنین افـــزود: »مــا نــیــاز اســرائــیــل بــه حذف 
کتبر رخ داد  حماس و جلوگیری از تکرار آنچه در 7 ا

را درک می کنیم.« 
بسیاری از گروه های حقوق بشری هشدار داده انــد که 
حمله زمینی به این منطقه به بروز یک فاجعه انسانی 
دیگر منجر خواهد شد اما بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل می گوید شکست حماس بدون عملیات در این 

منطقه مقدور نخواهد بود. 
در همین حال وزرای خارجه گروه 7 که در ایتالیا دور هم 
جمع شده اند در بیانیه ای به مساله غزه اشاره کرده و 
کید کردند که باید تلاش بیشتری برای کاهش بحران  تا

انسانی ویرانگر در غزه انجام شود. 
ایــن گــروه در ادامــه بیانیه خــود اعــلام کــرد که با هرگونه 
عملیات نظامی اسرائیل در رفح در جنوب غزه مخالف 

است و نسبت به عواقب فاجعه بار آن هشدار دادند. 
گــروه گفته، ما خواهان آتش بس فــوری و پایدار در  این 
غزه، آزادی گروگان های اسرائیلی و رسیدن کمک های 

انساندوستانه به غزه هستیم. 
وزرای خارجه گروه 7 به تحولات واقع در دریای سرخ نیز 
کنش نشان دادند و بر ایمنی کشتیرانی و دریانوردی در  وا
کید و اعلام کردند که  دریای سرخ به عنوان یک اولویت تا
کشورهای عضو این گروه در حال تلاش برای محافظت 

از کشتی های تجاری در منطقه هستند.

گزارشگزارش

شیاطین به جان هم افتادند
شکست های پی در پی، تنش های داخلی را در سرزمین های اشغالی افزایش داده است

ذرهبین

  شکست بزرگ شیطان و متحدانش
به عصر پساوعده صادق خوش آمدید

ایران، محور نظم جدید منطقه
دولت های غربی در حالی ژست نگرانی از تنش در منطقه 
را به خود می گیرند که دلال هــای تسلیحاتی آنها همچنان 
بـــرای فـــروش ســلاح و داغ نــگــه داشــتــن تــنــور جنگ تلاش 
، میان رویکرد کلان و  میان مدت و  می کنند. به عبارت بهتر
حتی کوتاه مدت غرب و رژیم جعلی اسرائیل در جنگ غزه 
عملیات  شد.به دنبال  قائل  تمایزی  و  تفکیک  نمی توان 
ک اسرائیل، دولت های غربی در قالب  تنبیهی ایران در خا
گــروه 7 تشکیل جلسه داده و به بهانه جلوگیری از پاسخ 
این رژیم، راهبرد نخ نمای تحریم علیه کشورمان را پیگیری 
می کند.روشن است که دست این کشورها در برابر جمهوری 
که آمریکا و متحدانش پیش  اسلامی ایران بسته است، چرا
را علیه  که امکان اعمال داشته  ایــن همه تحریم هایی  از 
گزینه ای بــرای تشدید آنها  کرده اند و حالا  کشورمان وضع 
ندارند.شاید برای همین است که کارشناسان، این تحریم ها 
رژیم صهیونیستی  از  حمایت  بــرای  تبلیغاتی  مانور  تنها  را 
که رژیم  جعلی اسرائیل در غزه  بــرآورد می کنند.ماه هاست 
کرده است،  فاجعه آفریده و اقدام به جنایت علیه بشریت 
گــروه 7 با چشم بستن بر این نسل کشی،  اما عجیب آن کــه 
کشورمان را عامل بی ثباتی منطقه نشان دهد.  می کوشد 
عملیات تنبیهی ایران علیه رژیم صهیونیستی چنان دقیق 
و شگفت آور اجرا شد که حالا غربی ها چاره ای ندارند تا ژست 
تنش زدایی به خود گرفته و بپذیرند که در معادلات نظامی 

غرب آسیا در موضع ضعف قرار دارند.
، ایران علاوه بر توقیف یک کشتی اسرائیلی،  در روزهای اخیر
که  کــرد  ده هــا پهپاد و موشک را به اراضــی اشغالی شلیک 
رژیم صهیونیستی و متحدانش از پاسخ به آن ناتوان بودند.

بی تردید غربی ها امیدوارند با تکیه بر رسانه های خود ضمن 
جعل واقعیت، تصویری متفاوت از ضعف خود ارائه دهند. 
بااین حال محبوبیت رو به فزونی ایــران در منطقه نشان 
می دهد که افکارعمومی واقعیت ها در مورد تحولات منطقه 
را درک کرده و می داند ایران محور نظم جدید منطقه است.
نظم جدید منطقه در تعارض مطلق با نظم مخرب غربی 
ثوابت  و  اســتــراتــژی هــا  و  متعاقبا،  دارد  قــرار  صهیونیستی 

راهبردی مداخله گرایانه دشمنان را هدف قرار می دهد.

سرورهای ارتش رژیم صهیونیستی 
هک شد

هک  از  گزارشی  در   »rotter« عبری زبان  خبری  وب سایت 
شدن سرورهای ارتش رژیم صهیونیستی خبر داد و نوشت 
گروه  توسط   )IDF( ارتــش  محرمانه  اطلاعات  1۸گیگابایت 
هکری ناشناس )انانیموس( به سرقت رفته است. براساس 
ایــن گـــزارش بــا بــررســی اطــلاعــات فــاش شــده مشخص شد 
۲00هـــزار سند طبقه بندی شــده شامل اطــلاعــات هویتی 
کن سری، دستورالعمل های داخلی  کارکنان، موقعیت اما
و … از زیرساخت های ذخیره ساز ارتش رژیم صهیونیستی 
استخراج شده است. از زمان شروع عملیات طوفان الاقصی 
علیه  مقاومت  محور  توسط  متعددی  سایبری  حملات 
این  و  رژیــم جعلی صهیونیستی رخ داده  زیرساخت های 

نشان دهنده میزان آسیب پذیر بودن این رژیم است. 

 محموله تسلیحاتی 
یک میلیارد دلاری در راه اسرائیل

که فشارها بر دولت جو بایدن در زمینه همکاری  درحالی 
 با رژیم صهیونیستی در ارتباط با جنایات این رژیم در غزه
روز به  روز افــزایــش می یابد، روزنــامــه وال استریت ژورنــال 
گزارش داد که دولت جو بایدن در حال بررسی یک قرارداد 
تسلیحاتی جدید با اسرائیل به ارزش بیش از یک میلیارد 
دلار است. براساس این گزارش، این بسته تسلیحاتی جدید 
گلوله های  و  ــای نظامی  ــودروه تــانــک، خ شــامــل مهمات 
توپخانه است. وال استریت ژورنال گفته، از آغاز جنگ غزه 
تا کنون این محموله بزرگ ترین محموله تسلیحاتی است که 

به اسرائیل ارسال خواهد شد. 

 رتبه اعتباری اسرائیل
 کاهش یافت

اعتباری  رتــبــه  گلوبال  ــد پــی  اس ان اعتبارسنجی  مؤسسه 
کاهش داد و آن را از AA- به A+ رســانــد.  این  اسرائیل را 
مؤسسه که قدیمی ترین مؤسسه اعتبارسنجی مالی است، 
که بدهی  کرد: »پیش بینی ما این است  در بیانیه ای اعلام 
کلی دولت اسرائیل در سال ۲0۲4 به ۸ درصد از تولید ناخالص 
داخلی افزایش خواهد یافت که این مسأله تا حد زیادی از 
افزایش هزینه های دفاعی ناشی می شود.« چند ماه پیش 
مؤسسه اعتبارسنجی مودیز نیز برای نخستین بار از زمان 
پیوستن اسرائیل به طــرح درجه بندی ایــن مؤسسه رتبه 

اعتباری این رژیم را به A2 کاهش داده بود. 
کاهش این رتبه ها به معنی منفی شدن چشم انداز اقتصاد 
اسرائیل در اثر چالش های ژئوپولتیک و به ویژه جنگ غزه 
کان  است و به معنای آن است که این روند ممکن است کما

ادامه داشته باشد. 

درحالیکهبرخیمقاماتآمریکاییدراظهاراتیدروغین،مدعیتمرکزرویراهکاردودولتی
گروهبینالملل

محمدعلیزاده

درراستایحلمسألهفلسطینبودهاند،وتویقطعنامهشورایامنیتسازمانمللمتحد
ــطنـــمـــایـــنـــدهدولـــــــتبـــــایـــــدن،خـــبـــرازاســــتــــمــــرارحـــمـــایـــتمـــطـــلـــقکــــــاخســـفـــیـــدازنــســلکــشــی ــوســ ــ ت

درغزهمیدهد.

آمریکاباوتــویقطعنامهاخیرنشاندادنهتنهادرجنگغزهفرماندهاصلیمیدانتقابلبا بهعبارتبهتر،
فلسطینیانومنطقهمحسوبمیشودبلکهحتیبهراهکارهایاعلامیوادعاییخودنیزکمترینباوریندارد.
اینتناقضآشکار،برگرفتهازشکستمیدانیمشترکواشنگتن-تلآویودرجریانتحولاتجنگغزهوفراتراز

آن،سردرگمیراهبردیآنهادرقبالمسألهفلسطیناست.

صورت مسأله مشخص است؛ آمریکا از ایجاد هرگونه صلح و امنیتی 
گــریــزان اســت. فراتر از آن، آنچه واشنگتن تحت عنوان  در منطقه 
راهکار دودولتی از آن یاد می کند، در فرامتنی تحت عنوان تسلط 
اسرائیل بر اوضــاع منطقه معنا پیدا می کند. از ایــن رو راهکارهای 
ادعــایــی واشنگتن در قــبــال پــایــان دادن بــه جنگ غــزه و پیشبرد 
راهکار دو  دولتی، ارزشی واقعی ندارد. به طور کلی، هر آنچه منجر به 
کاخ سفید  تثبیت صلح و امنیت واقعی در منطقه شود، خط قرمز 
محسوب شده و در مقابل آن می ایستد. الگوی رفتاری نماینده آمریکا 
در شــورای امنیت سازمان ملل متحد نیز برگرفته از همین فرمول 

ک و کلان است.  راهبردی خطرنا
آمریکا روز پنجشنبه با وتــوی قطعنامه ای در شــورای امنیت، عملا 
بازداشت.  کشور فلسطین  به رسمیت شناختن  از  را  سازمان ملل 
را  جهانی  نهاد  ایــن  در  فلسطینیان  کامل  عضویت  قطعنامه  ایــن 
تأیید می کرد. آمریکا پیش نویس قطعنامه ای را وتو کرد که به مجمع 
عمومی 1۹3 عضوی سازمان ملل توصیه می کرد »دولت فلسطین به 
عضویت سازمان ملل متحد پذیرفته شود«. بریتانیا و سوئیس رأی 
ممتنع دادند، در حالی که 1۲ عضو باقیمانده شورای امنیت به آن رأی 
مثبت دادند. رابرت وود، معاون نماینده دائم آمریکا در سازمان ملل، 
به شورا گفت: »ایالات متحده همچنان از راه حل دو دولتی به شدت 
حمایت می کند. این رأی مخالفت با حق تشکیل کشور فلسطین را 
نشان نمی دهد، بلکه اذعانی است به این که این امر تنها از طریق 

کرات مستقیم بین طرفین حاصل خواهد شد.« مذا

تلنگریبرایطرفدارانسازشبادشمنصهیونیستی

که چنین ادعایی مضحکانه اســت. رویکرد  با این حال مسجل است 
آمریکا در قبال قطعنامه اخیر نشان داد که ایجاد حاشیه امنیت برای 
رژیــم اشغالگر تنها هــدف واشنگتن محسوب می شود و قطعا امنیت 
اسرائیل نیز مترادف با ایجاد ناامنی در فلسطین و منطقه است. این 
مسأله تلنگری برای کشورها و دولت هایی محسوب می شود که نسبت 

به نقش آفرینی واشنگتن در حل مسأله فلسطین دیدگاهی خوشبینانه 
دارند! در این معادله، اساسا تفاوتی ماهوی میان آمریکا و صهیونیست ها 
وجود ندارد.  حتی تشکیلات خودگردان فلسطین به عنوان بازیگری که 
در قبال کشتار بی رحمانه فلسطینیان، بازی در زمین واشنگتن را نسبت 
کنان مظلوم غزه ترجیح داده، نسبت به رفتار اخیر  به دفاع واقعی از سا
کاخ سفید شوکه شده است.  محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان 

فلسطین، در بیانیه ای وتوی آمریکا را »ناعادلانه، غیراخلاقی و غیرقابل 
توجیه« خواند. با این حال محمود عباس باید زودتر از اینها نسبت به 

دنائت آمریکایی ها اطمینان پیدا می کرد! 
ریاض منصور، نماینده فلسطین در سازمان ملل، پس از رأی گیری به شورا 
گفت: »این واقعیت که این قطعنامه تصویب نشد، اراده ما را نمی شکند و 

عزم ما را سست نمی کند. ما در تلاش خود متوقف نخواهیم شد.«

تبعات وتوی قطعنامه عضویت دائمی فلسطین در سازمان ملل متحد توسط آمریکا 

خواب سنگین طرفداران 
گفتمان سازش

 حمایت دروغین آمریکا 
از توقف شهرک سازی های غیرقانونی

درکنار وتوی وقیحانه قطعنامه مربوط به عضویت کامل فلسطین 
ــه تــل آویــو  در ســازمــان مــلــل مــتــحــد، واشــنــگــتــن در پــشــت پـــرده ب
گسترش شــهــرک ســازی در اراضـــی اشغالی چــراغ سبز  درخــصــوص 
نشان داده است. تلاش فلسطین برای عضویت کامل در سازمان 
ملل، شش ماه پس از نسل کشی تمام عیار در نوار غزه که به شهادت 
بیش از 35 هزار فلسطینی انجامیده، صورت می گیرد. در عین حال 
اسرائیل در حال گسترش شهرک سازی ها در کرانه باختری اشغالی 
است که سازمان ملل آن را غیرقانونی می داند اما آمریکا در پشت 
پرده و در سیاست های غیراعلامی اش، از آن حمایت می کند. پس از 

، وزیر خارجه رژیم کودک کش  تصمیم شورای امنیت، اسرائیل کاتز
صهیونیستی، از ایالات متحده برای وتوی این قطعنامه قدردانی 
کرد .گیلعاد اردان، نماینده رژیم نامشروع صهیونیستی در سازمان 
کــه بــه پیش نویس  ــورای امنیت  ملل نیز خــطــاب بــه 1۲ عضو شـ
قطعنامه رأی مثبت داده بودند، گفت: »این بسیار غم انگیز است، 
زیرا رأی شما فقط فلسطینیان را جسورتر می کند و صلح را تقریبا 

غیرممکن می سازد.«
سخن گفتن نماینده رژیم اشغالگر قدس در سازمان ملل از صلح، 
طنز تلخی است که صرفا در بستر لرزان و نامتوازن شورای امنیت 
سازمان ملل متحد تحقق پیدا می کند. فلسطین در حال حاضر 
یک کشور ناظر غیرعضو در سازمان ملل است که در سال ۲01۲ و در 
پی رای مجمع عمومی حاصل شده است. با این حال پذیرش این 
کشور برای عضویت کامل در سازمان ملل باید توسط شورای امنیت 
و سپس دست کم دو سوم مجمع عمومی تایید و نهایی شود. یکی 

از اصلی ترین بازندگان رای گیری اخیر شورای امنیت سازمان ملل 
حل  رونــد  در  واشنگتن  روی  که  هستند  سیاستمدارانی  متحد، 
که  کرده اند! این رای گیری نشان داد  مسأله فلسطین حساب باز 
راه حل واقعی در فلسطین، روی آوردن به همان گفتمان مقاومت 
نه  اســـت،  تــل آویــو  و  واشنگتن  بــرابــر  در  همه جانبه  ایستادگی  و 
روی آوردن به گفتمان سازش با دشمنانی که نمادظلم و نسل کشی 

محسوب می شوند. 
شورای امنیت سازمان ملل متحد مدت هاست که در زبان و بیان از 
چشم انداز دودولتی حمایت می کند اما در عین حال اقدام عملی 

در این چارچوب صورت نمی دهد. 
عملا ایــن اســرائــیــل اســت کــه هــر روز بــر اشــغــال خــود مــی افــزایــد، 
سرزمین های فلسطینی بیشتری را تحت تسلط خود درمی آورد و با 
شهرک سازی های غیرقانونی مورد حمایت آمریکا و اتحادیه اروپا، بر 

حجم جنایاتش می افزاید. 

برش

 هماهنگی های آمریکا با اسرائیل 
برای حمله به رفح


